3425, boul. Laframboise
Saint-Hyacinthe (Québec) J2S 1A8
Tél.: 450 261-0022

lababoche.com

CE MATIN...

Toutes nos assiettes, a I'exception de la Casserole et des Sucrés, incluent : Réties, pommes de terre déjeuner,

panier de mini-viennoiseries et café filtre

LES CLASSIQUES

Assiette de 1 ceuf ou 2 ceufs 8,508

Extras au choix :

Bacon, jambon, saucisses, cretons, pain doré, fruits frais,
feves au lard, crépe, crevettes, saumon fumé, viande
fumée

11,758
18,508

14,50S
22,258

2 extras
4 extras

1 extra
3 extras

LA CASSEROLE DU BUCHERON

Servie avec fruits frais, réties, panier de mini-viennoiseries
et café filtre

Pommes de terre déjeuner, jambon, bacon, 16,955
saucisses, cheddar, deux ceufs, feves au lard

LES OMELETTES
Préparées avec 3 ceufs 17,95$

Western

Poivrons, oignons, jambon

Jambon et fromage

Jambon, fromage cheddar rdpé

Baboche

Poivrons, épinards, tomates, oignons, champignons
et fromage cheddar rapé

Nature

LES SANDWICHS

Club déjeuner
Servi sur croissant, ceuf, fromage, bacon,
laitue et tomates

Grilled-cheese avec bacon

LES BENEDICTINES

Servis sur muffin anglais avec sauce hollandaise.

Jambon

Légumes grillés et fromage suisse
Jambon et fromage brie

Saumon fumé, oignons et capres frites
Smoked meat

LES SUCRES

Nos sucrés incluent:

17,95$

14,95$

16,95$
18,25$
18,25$
22,758
17,95$

Fruits frais (déja inclus avec le bol de yogourt et I'assiette de
fruits frais), panier de mini-viennoiseries et café filtre

Pancake, viande et un choix de sauce sucrée
Roulade de crépes minces au beurre a I'érable

Gaufre et un choix de sauce sucrée
Pain doré Baboche et un choix de sauce sucrée
Coupe de yogourt, granola et fruits frais

Assiette de fruits frais

Nos choix de sauces sucrées :
Creme anglaise  Chocolat
Fruits Caramel

16,95$
14,95$
15,95$
13,95$
12,95$
14,95$

Chocolat-noisette

Brunch adulte (12 ans et +)
Brunch enfant (3 a 11 ans)

BRUNCH BABOCHE DU DIMANCHE

Tous les dimanches, en plus de notre menu régulier, nous offrons le brunch de 9h00 a 13h00

28,005
20,005
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CE MATIN...

LES ROTIES LES BOISSONS ET SMOQTHIES

Nos réties sont servies avec beurre sans sel Nos boissons chaudes :

1 rétie, confitures et café filtre 4,008

2 rbties, confitures et café filtre 4,508 Café filtre 2 008

2 réties, fromage ou cretons 5,95$ Thé & tisane 3:005
Latte 4,008
Bol de latte 5,008

LES EXTRAS Cappucino 4,008

Americano 3,008

Bacon 3,955 Crevettes 3,955 Espresso simple 3,005

Saucisse 3,955 Poulet 3,955 Espresso double 4,005

Jambon 3,95% Saumon fumé 3,955 Chocolat chaud 3,005

Cretons 3,955 Smoked meat 3,955

Pancetta 3,955 Végé paté 3,955 Nos boissons froides :

Poivrons 1,505 Epinards 1,50% ) .

Tomates 1,508 Champignons 1,50S Mimosa (dés 8h00 am) 7,005

Oignons 1,505 Oignons verts 1,505 Boisson gazeuse 3,005

Pesto 1,50% Oignons caramélisés  1,50% Lait 2% 3,005
Jus d’orange 3,008

Fromage suisse 3,955 Fromage cheddar 3,955 Jus de pomme 3,008

Fromage brie 3,955 Fromage mozzarella 3,955 Bouteille d’eau 1,75$

Fromage parmesan 3,95$ Fromage & la créme 3,955

Fromage di Buffala 5,95$
Nos smoothies :

Sauce hollandaise 1,955 Créme anglaise 1,955
Sauce chocolat 1,95$ Sauce chocolat-noisette 1,955 Smoothie du jour 8,008
Sauce fruitée 1,95$ Sauce au caramel 1,955 Ajoutez-y du yogourt! 2,008
1 confiture 0,508 Portion de sirop 2,955
2 confitures 0,908 Extra fruits 2.95$
Une gaufre 3,008 Une crépe mince 2,005

3 pancakes 2,005 1 rbtie 2,005




